
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ 2025

Про призначення гарантів освітніх програм університету

З метою якісної підготовки здобувачів вищої освіти та відповідно до рішень 
вчених рад факультетів, навчально-наукових інститутів

НАКАЗУЮ:

1. Призначити гарантів освітніх програм університету (додаток).
2. Гарантам освітніх програм забезпечити якісну підготовку здобувачів 

вищої освіти за відповідними освітніми програмами.
3. Визнати таким, що втратив чинність наказ № НОД/683/24 від 25.09.2024, 

зі змінами, внесеними наказами № НОД/933/24 від 11.12.2024, № НОД/48/25 
від 20.01.2025, № НОД/104/25 від 10.02.2025, № НОД/112/25 від 13.02.2025, 
№ НОД/155/25 від 25.02.2025, № НОД/187/25 від 07.03.2025, № НОД/286/25 
від 03.04.2025, № НОД/497/25 від 10.06.2025, № НОД/609/25 від 09.07.2025, 
№ НОД/627/25 від 17.07.2025.

4. Начальнику відділу нормування та моніторингу навантаження 
професорсько-викладацького складу ДЗЯОП Пінчук Л.П. забезпечити внесення 
та верифікацію відповідної інформації в АС «myKPI».

5. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 
Безуглого М.О. та проректора з навчальної роботи Желяскову Т.М.

Ректор Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:
Начальник навчально-методичного відділу ДООП Наталія ФІЛІПОВА
тел. 204-93-91

Погоджено:

Перший проректор Михайло БЕЗУГЛИЙ

Проректор з навчальної роботи Тетяна ЖЕЛЯСКОВА

Директор департаменту управління справами Марина МАЗУР

Уповноважена особа з питань запобігання 
та виявлення корупції Яна ЦИМБАЛЕНКО

Начальник відділу акредитації та ліцензування ДЗЯОП Сергій БУР’ЯН

Юрисконсульт

04.01.02.01
Виконавець: Осадча Н.О.
тел. 204-93-91

Список розсилки:
Всі факультети, навчально-наукові інститути, 
кафедри
Веб-сайт


